

KoldingVenue A/S

Ambolten 6, 6000 Kolding

CVR-nr. 42 52 67 89

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Dirigent:

.....
Morten Bugge

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KoldingVenue A/S
Adresse, postnr. by	Ambolten 6, 6000 Kolding
CVR-nr.	42 52 67 89
Stiftet	2. juli 2021
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.koldingvenue.dk
E-mail	events@koldingvenue.dk
Bestyrelse	Anders Lindskov Jensen, formand Morten Bugge Frank Lund
Direktion	Lise Jelsbak Hansen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at medvirke til at bringe Kolding på landkortet samt til at skabe og formidle oplevelser til borgere i Kolding inden for underholdningsindustrien, herunder ved musik-, sports- og kulturarrangementer samt turistfremmende aktiviteter; at indgå kommercielle aftaler og drive kommerciel aktivitet i overensstemmelse hermed; at drive KoldingVenue.dk samt enhver aktivitet, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 423.709 kr. mod et overskud på 264.922 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 4.017.695 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	1.176.087	1.074.241
2	Personaleomkostninger	-667.363	-646.162
	Resultat før finansielle poster	508.724	428.079
	Finansielle indtægter	62.992	9.383
	Finansielle omkostninger	-13.339	0
	Resultat før skat	558.377	437.462
3	Skat af årets resultat	-134.668	-172.540
	Årets resultat	423.709	264.922
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	423.709	264.922
		423.709	264.922

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	15.000	15.000
		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	0	2.586
		<u>0</u>	<u>2.586</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.522.124</u>	<u>3.433.192</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.522.124</u>	<u>3.435.778</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>4.537.124</u></u>	<u><u>3.450.778</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Aktiekapital	496.960	460.600
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	3.520.735	2.008.386
	Egenkapital i alt	<u>4.017.695</u>	<u>2.468.986</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Andre hensatte forpligtelser	0	361.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>361.800</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.719	138.946
	Skyldig selskabsskat	134.668	172.540
	Anden gæld	190.042	167.375
	Periodeafgrænsningsposter	0	141.131
		<u>519.429</u>	<u>619.992</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>519.429</u>	<u>619.992</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>4.537.124</u></u>	<u><u>3.450.778</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	0	0	0	0
Kapitalforhøjelse	32.320	967.680	0	1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	264.922	264.922
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.814.400	1.814.400	0
Egenkapital 1. januar 2024	460.600	0	2.008.386	2.468.986
Kapitalforhøjelse	36.360	1.088.640	0	1.125.000
Overført via resultatdisponering	0	0	423.709	423.709
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.088.640	1.088.640	0
Egenkapital 31. december 2024	496.960	0	3.520.735	4.017.695

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KoldingVenue A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger, herunder indestående på klientkonti hos advokat som ikke er båndlagt.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede tab på allerede indgående bindende aftaler. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealizationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	667.363	646.162
	<u>667.363</u>	<u>646.162</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	134.668	172.540
	<u>134.668</u>	<u>172.540</u>

4 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 4 år:

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>	<u>Åbningsbalance pr. 2. juli 2021</u>
Saldo primo	460.600	428.280	400.000	400.000
Kapitalforhøjelse	36.360	32.320	28.280	0
	<u>496.960</u>	<u>460.600</u>	<u>428.280</u>	<u>400.000</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet kan fra selskabets side opsiges med 3 måneders varsel. Minimumsforpligtelsen udgør 18 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lise Jelsbak Hansen

Direktion

På vegne af: KoldingVenue AS

Serienummer: 28ba8f80-62f2-408f-9c3c-b51312d5dfbf

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-30 09:52:11 UTC



Anders Lindskov Jensen

Bestyrelse

På vegne af: KoldingVenue AS

Serienummer: 582da6bd-f4a9-446b-8987-2c0f0cad6597

IP: 80.197.xxx.xxx

2025-06-30 10:00:43 UTC



Morten Bugge

Dirigent

På vegne af: KoldingVenue AS

Serienummer: a5e10445-bd3d-43ab-bf5b-467845cd4a8c

IP: 62.232.xxx.xxx

2025-06-30 10:05:29 UTC



Morten Bugge

Bestyrelse

På vegne af: KoldingVenue AS

Serienummer: a5e10445-bd3d-43ab-bf5b-467845cd4a8c

IP: 62.232.xxx.xxx

2025-06-30 10:05:29 UTC



Frank Lund

Bestyrelse

På vegne af: KoldingVenue AS

Serienummer: 0e4cf493-5fb6-4344-9ce7-76597d62e7a5

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-07-02 12:33:33 UTC



Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-07-02 12:43:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.